Wir sind Spezialisten für die Herstellung maßgeschneiderter
Hydraulikpressen
F-REIHE
F-REIHEF-REIHE F-REIHEF-REIHE F-REIHEF-REIHE
D
E
U
T

• Stanzwerkzeug für Durchmesser von 6 mm bis 100 mm mit
   elastischem Niederhalter
• Stanzwerkzeug für Durchmesser von 6 mm bis 160 mm
• Abkantwerkzeug mit einer Länge von 415 mm
• Abkantwerkzeug mit einer Länge von 1.020 mm einschließlich
   2 seitlichen Führungen, um die Abkantparallelität zu gewährleisten
• Tischplatte  mit T-Nuten gemäß DIN 650
• Stößelplatte  mit 2 oder 4 Führungen und mit T-Nuten gemäß DIN 650
• Hydraulikkissen
• Hydraulischer Auswerfer
• Zusätzliche Kopfteile
• Mechanische Zylinderregulierung (erhältlich bis 100 TN)
• Betätigung über  Zweihandbedienung mit Sicherheitsmodul (Level IV)
• An Ihre Bedürfnisse angepasste Geometrie
t kW mm/s mm/s mm/s bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Kg
FDM-80 80 4 4 10 17 320 250 -- 1.050 180 500 320 800 1.530 750 2.240 1.120
FDM-100 100 4 3 10 15 320 250 -- 1.050 190 500 340 800 1.600 800 2.280 1.750
FDM-150 150 4 2 10 16 320 250 -- 1.050 240 500 400 800 1.670 800 2.405 2.050
FDM-220 220 5,5 2 10 18 320 300 -- 1.500 270 600 470 900 2.140 1.000 2.835 3.680
FDM-300 300 7,5 2 10 16 320 300 -- 1.500 330 600 530 900 2.180 1.000 2.925 4.350
FLM-100 100 4 3 10 15 320 250 1.050 1.500 180 500 340 800 2.050 800 2.375 2.170
FLM-150 150 4 2 10 16 320 250 1.000 1.500 240 500 400 800 2.120 800 2.470 2.680
FLV-220 220 5,5 2 10 18 320 300 950 1.500 280 600 480 900 2.140 1.000 2.835 3.720
FLV-300 300 7,5 2 10 16 320 300 900 1.500 330 600 530 900 2.180 1.000 2.925 4.390